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83درصد از مردم آباده در پویش ملی سلامت مشارکت داشتند
رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان آباده، مشارکت مردم این شهرستان را در پویش ملی سلامت، 83درصد اعلام کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، رئیس شبکه بهداشتی درمانی و آموزشی شهرستان آباده، جمعیت بالای 18 سال شهرستان آباده را 80 هزار
و 72 نفر ذکر کرد و گفت: از بیستم آذر تا دهم دی، بیش از 66 هزار و 756 نفر در سطح شهرستان آباده غربالگری شده اند که معادل 83 درصد از این

جمعیت هدف پویش ملی سلامت در سطح شهرستان است.

دکتر «کامران مهدوی» نحوه اجرای پویش ملی سلامت در شهرستان آباده را فعال عنوان کرد و در مورد اقدامات نوآورانه در زمینه جلب مشارکت در این
پویش گفت: فراخوان جمعیت تحت پوشش به پایگاه های پزشک خانواده، پایگاه های سلامت، مراکز خدمات جامع سلامت و اعزام تیم های سیار به
محل های شلوغ و پرتردد مردم، مانند نمازهای جمعه آباده و شهرهای دیگر، ادارات، سازمان ها، نهاد ها، مدارس و دانشگاه ها؛ گروه بندی کارشناسان
ستادی در مرکز بهداشت متشکل از چهار گروه سیار و اعزام به ادارات، سازمان ها، نهادها، مدارس، دانشگاه ها، بانک ها و صنوف مختلف؛ آموزش چند
جمعی از رابطان بهداشتی و دانشجویان دانشکده پرستاری در همکاری با تیم های سیار، بخشی از اقدامات صورت گرفته در طول اجرای این پویش ملی

در شهرستان آباده بوده است.

او ایجاد ایستگاه سلامت در میدان مرکزی شهر با همکاری جمعیت هلال احمر و بسیج جامعه پزشکی و تماس کارشناسان سلامت با جمعیت گروه
هدف و فراخوان این افراد برای مشارکت در پویش ملی سلامت را دیگر اقدامات صورت گرفته در این زمینه برشمرد.

دکتر مهدوی در ادامه به اهمیت بیماریابی در زمینه بیماری های غیرواگیر، به عنوان یکی از برنامه های مستمر این شبکه بهداشت و درمان پرداخت و با
بیان اینکه تا پایان مهر سال جاری، شبکه بهداشت و درمان آباده موفق به شناسایی 52 درصد بیماران مبتلا به فشار خون بالا در جمعیت بالای 18 سال
شهرستان شده است، ادامه داد: این فرایند شناسایی و غربالگری طی حدود بیست سال گذشته در نظام سلامت کشور در حال پیاده سازی بوده است،
اما با اجرای این پویش و شناسایی حداکثری بیماران مبتلا به فشار خون بالا و دیابت، می توان در آینده قوانین و مقررات در حوزه بهداشت و درمان را

با اتکا به آمار بیماران شناسایی شده، تدوین و اجرا کرد.

رئیس شبکه بهداشت و درمان آباده این اقدام را موجب دستیابی به رویکردی هدفمند در مدیریت دو بیماری مهم فشارخون بالا و دیابت در نظام
سلامت ایران، طی سال های آینده دانست.

مسوول حوزه سلامت شهرستان آباده نقش مشارکت بین بخشی و حمایت مسوولان ارشد شهرستان را در اجرای پویش ملی سلامت بسیار موثر خواند
و گفت: همکاری مجموعه فرمانداری ویژه شهرستان، به ویژه فرماندار آباده و معاونان فرماندار، همچنین فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج سپاه، مدیر
اداره آموزش و پرورش، مدیر و کارکنان جمعیت هلال احمر، مسوولان دانشگاه های دولتی، پیام نور و آزاد اسلامی، در پیشبرد هرچه بهتر اهداف این

پویش ملی در شهرستان آباده، بسیار تاثیرگذار بوده است.

دکتر مهدوی در رابطه با اقدامات رسانه ای مرتبط با پویش ملی سلامت در شهرستان آباده نیز به نصب بنر در فرمانداری ویژه شهرستان آباده و ادارات،
نصب پوستر در محل های پر تردد و تاکسی های شهری و بین شهری، نصب لایت باکس در بلوار شهید دکتر چمران آباده، اطلاع رسانی در گروه ها و

فضاهای مجازی و مصاحبه با صدا و سیمای فارس در خصوص روند اجرای این پویش در شهرستان آباده اشاره کرد.

او با اشاره به مشارکت تمامی کارکنان اداری، ستادی، محیطی، نیروهای فنی، پشتیبانی در ستاد شبکه و مرکز بهداشت، همچنین همکاران بیمارستان
حضرت امام خمینی (ره) آباده و دانشکده پرستاری این شهرستان در اجرای این پویش ملی، از همکاری تمامی مجموعه سلامت شهرستان آباده در این

زمینه قدردانی کرد.


